
UCHWAŁA NR XXXII/217/09 

Rady Gminy Jemielnica 

 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jemielnica na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420), Rada Gminy Jemielnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Jemielnica na okres roku kalendarzowego 2010. 

 

§ 2. Ustala się dochody budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 17.695.000 zł, w tym: 

1) dochody bieżące:        14.169.473 zł; 

2) dochody majątkowe:        3.525.527 zł; 

- jak w załączniku nr 1. 

 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 28.295.000 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące         14.144.000 zł; 

2) wydatki majątkowe:        14.151.000 zł; 

- jak w załączniku nr 2. 

 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 10.600.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 

1) z zaciągniętych pożyczek w kwocie            2.000.000 zł; 

2) kredytów krajowych w kwocie              8.000.000 zł; 

3) wolnych środków budżetu w kwocie               600.000 zł. 

 

§ 5. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie           11.200.000 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie                                                         600.000 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

                                               11.100.000 zł. 

 

§ 7.1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie                                                    84.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej                                    35.000 zł, 

 z czego: 

a) na zarządzanie kryzysowe w wysokości                                                       35.000 zł. 

 

§ 8.1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

90.000 zł, przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 88.000 zł oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 2.000 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych gminie odrębnymi ustawami 

- zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozu-

mień między jednostkami samorządu terytorialnego  

- zgodnie z załącznikiem nr 6. 



4. Dochody do odprowadzenia do budżetu państwa w 2010 roku - zgodnie z załącznikiem  

nr 7. 

 

§ 9. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 roku - jak 

w załączniku nr 8. 

 

§ 10. Wykaz wydatków na finansowanie inwestycji jednostek budżetowych w 2010 roku  

- jak w załączniku nr 9. 

 

§ 11.1. Ustala się limity wydatków: 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne 

- jak w załączniku nr 10; 

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z nie podlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środ-

ków nie podlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych 

- jak w załączniku nr 11. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich 

programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu 

- jak w załączniku nr 10 i w załączniku nr 11. 

 

§ 12. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-

spodarki Wodnej 

- jak w załączniku nr 12. 

 

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych Gminnego Ośrod-

ka Pomocy Społecznej w Jemielnicy - jak w załączniku nr 13. 

 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania krótkoterminowego kredytu (pożyczki) w wybranym banku do wysokości 

500.000 zł, na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu przejściowego bu-

dżetu. 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na ra-

chunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze sto-

sunku pracy, w ramach działu.  

4. Dokonywania w ramach kwoty ogółem wydatków majątkowych w poszczególnych dzia-

łach zmian w wysokości wydatków na poszczególne zadania inwestycyjne – poza zadaniami 

wieloletnimi. 

5. Udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do łącznej kwoty 100.000 zł. 

6. Udzielania w roku budżetowym poręczeń z budżetu do łącznej kwoty 100.000 zł. 

 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy  

i termin zapłaty upływa w 2011 roku – na łączną kwotę 1.500.000 zł. 

 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego i wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w miejscach publicz-

nych na terenie Gminy Jemielnica. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Antoni Drzyzga 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXIII/217/09 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 

    

 

Tabela Nr 1 

Plan dochodów bieżących na 2010 rok 

     

          

Dział Rozdział § Treść  Plan w zł 

     

010     Rolnictwo i łowiectwo  70 272  

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  70 272  

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 70 272  

020     Leśnictwo  5 000  

  02001   Gospodarka leśna  5 000  

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 5 000  

700     Gospodarka mieszkaniowa  53 000  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  53 000  

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 53 000  

750     Administracja publiczna   210 840  

  75011   Urzędy wojewódzkie  74 840  

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz zadań zleconych gminie ustawami. 

 74 840  

  75023   Urzędy gmin  136 000  

    0690 Wpływy z różnych opłat  1 000  

    0970 Wpływy z różnych dochodów  135 000  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 1 238  

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa 

 1 238  

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami. 

 1 238  

752     Obrona narodowa  500  

  75212   Pozostałe wydatki obronne  500  



    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

 500  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 000  

  75414   Obrona cywilna  1 000  

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami. 

 1 000  

756     Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 3 754 759  

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  3 000  

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 

opłacany w formie karty podatkowej 

 3 000  

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilno – prawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organi-

zacyjnych. 

 595 200  

    0310 Podatek od nieruchomości  510 500  

    0320 Podatek rolny  6 000  

    0330 Podatek leśny  60 600  

    0340 Podatek od środków transportowych  13 100  

    0500 Podatek od czynności cywilno – prawnych  5 000  

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego ,podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fi-

zycznych. 

 1 016 600  

    0310 Podatek od nieruchomości.  687 400  

    0320 Podatek rolny  90 000  

    0330 Podatek leśny  8 000  

    0340 Podatek od środków transportowych  132 200  

    0360 Podatek od spadków i darowizn  10 000  

    0430 Wpływy z opłaty targowej  9 000  

    0500 Podatek od czynności cywilno-prawnych  80 000  

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedno-

stek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 142 832  

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej  20 000  

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odręb-

nych ustaw 

 122 832  

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budże-

tu państwa. 

 1 997 127  

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych.  1 982 127  

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  15 000  

758     Różne rozliczenia   8 482 607  

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek sa-

morządu terytorialnego 

 4 829 940  

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 829 940  



  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  3 542 242  

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 542 242  

  75814   Różne rozliczenia finansowe  5 000  

    0920 Pozostałe odsetki  5 000  

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  105 425  

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  105 425  

801     Oświata i wychowanie  268 057  

  80101   Szkoły podstawowe  22 000  

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 22 000  

  80104   Przedszkola  231 857  

    0830 Wpływy z usług  105 000  

    2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspól-

nej Polityki Rolnej 

 126 857  

  80110   Gimnazja  14 200  

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 14 200  

851     Ochrona zdrowia   90 000  

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  90 000  

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  90 000  

852     Pomoc społeczna  1 232 200  

  85202   Domy pomocy społecznej  43 000  

    0690 Wpływy z różnych opłat  43 000  

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 966 200  

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 965 000  

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń  

z funduszu alimentacyjnego 

 1 200  

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 3 000  

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 1 000  

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację własnych zadań bieżących gmin 

 2 000  

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 87 000  

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację własnych zadań bieżących gmin 

 87 000  

  8516   Zasiłki stałe  21 000  



    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację własnych zadań bieżących gmin 

 21 000  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  101 000  

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację własnych zadań bieżących gmin 

 101 000  

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  11 000  

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 5 000  

    0830 Wpływy z usług  6 000  

Dochody bieżące ogółem, w tym:  14 169 473  

1 Dotacje ogółem, w tym:  1 386 435  

  a) dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  1 048 578  

  b) dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE  126 857  

     

    Tabela Nr 2 

Plan dochodów budżetowych na 2010 rok 

     

          

Dział Rozdział § Treść  Plan w zł 

          

DOCHODY MAJĄTKOWE 

010        1 233 891  

  01008   Melioracje wodne  1 233 891  

      Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje:  1 233 891  

    6208 Dotacje rozwojowe  1 233 891  

600     Transport i łączność  1 275 000  

  60016   Drogi publiczne gminne  1 275 000  

      Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje:  1 275 000  

    6208 Dotacje rozwojowe  1 275 000  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 016 636  

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  251 636  

      Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje:  251 636  

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 251 636  

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  765 000  

      Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje:  765 000  

    6638 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami sa-

morządu terytorialnego 

 765 000  

Dochody majątkowe ogółem, w tym:  3 525 527  

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  3 525 527  

 



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIII/217/09 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 

     Tabela Nr 1  

Plan wydatków bieżących budżetowych na 2010 rok 

      

          

Dział Rozdział § Treść  Plan w zł  

010     Rolnictwo i łowiectwo  79 100,00  

  01009   Spółki wodne  20 000,00  

      Dotacja na zadania bieżące  20 000,00  

    2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jed-

nostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicz-

nych 

 20 000,00  

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  6 000,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  6 000,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 000,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00  

  01030   Izby rolnicze  1 900,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1 900,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 900,00  

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

 1 900,00  

  01036   Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowe-

go oraz rozwój obszarów wiejskiej 

 46 700,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  46 700,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 500,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  45 200,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  35 000,00  

    4270 Zakup usług remontowych  5 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00  

    4430 Różne opłaty i składki  200,00  

  01095   Pozostała działalność  4 500,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  4 500,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 500,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  2 500,00  

020     Leśnictwo  9 000,00  

  02095   Pozostała działalność  9 000,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  9 000,00  



      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 000,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00  

    4430 Różne opłaty i składki  1 000,00  

050     Rybołówstwo i rybactwo  3 000,00  

  05095   Pozostała działalność  3 000,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  3 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 000,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  

600     Transport i łączność  324 200,00  

  60016   Drogi publiczne gminne  321 200,00  

      Świadczenia na rzcz osób fizycznych  3 500,00  

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagro-

dzeń 

 3 500,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  317 700,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  136 900,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  107 000,00  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 000,00  

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  17 600,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy  3 300,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  180 800,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 800,00  

    4270 Zakup usług remontowych  70 000,00  

    4280 Zakup usług zdrowotnych  800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  85 000,00  

    4430 Różne opłaty i składki  4 000,00  

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 200,00  

  60095   Pozostała działalność  3 000,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  3 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 000,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00  

700     Gospodarka mieszkaniowa  906 500,00  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  906 500,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  906 500,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 000,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  901 500,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00  

    4260 Zakup energii  35 000,00  

    4270 Zakup usług remontowych  600 000,00  

`   4300 Zakup usług pozostałych  132 000,00  



    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 

 1 500,00  

    4430 Różne opłaty i składki  3 000,00  

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycz-

nych 

 100 000,00  

710     Działalność usługowa  133 700,00  

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  133 700,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  133 700,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  133 700,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  133 700,00  

750     Administracja publiczna  2 259 990,00  

  75011   Urzędy wojewódzkie  74 840,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  74 840,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  74 840,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  63 618,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 664,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy  1 558,00  

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  61 500,00  

      Świadczenia na rzcz osób fizycznych  58 000,00  

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  58 000,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  3 500,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 500,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  500,00  

  75023   Urzędy gmin  1 847 700,00  

      Świadczenia na rzcz osób fizycznych  29 900,00  

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagro-

dzeń 

 29 900,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1 817 800,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 369 000,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 087 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  81 000,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  169 000,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy  27 000,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  448 800,00  

    4140 Wpłaty na PFRON  20 000,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  98 400,00  

    4260 Zakup energii  19 000,00  

    4270 Zakup usług remontowych  50 000,00  

    4280 Zakup usług zdrowotnych  700,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  101 200,00  

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  4 200,00  

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii komórkowej 

 3 300,00  



    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 

 15 700,00  

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

 1 000,00  

    4410 Podróże służbowe krajowe  25 800,00  

    4420 Podróże służbowe zagraniczne  3 000,00  

    4430 Różne opłaty i składki  8 500,00  

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz socjalnych  33 000,00  

    4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 

 16 500,00  

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-

go i urządzeń kserograficznych 

 3 800,00  

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych; w tym programów 

i licencji 

 44 700,00  

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  90 000,00  

      Świadczenia na rzcz osób fizycznych  2 000,00  

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 000,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  88 000,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 000,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  78 000,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  25 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  51 000,00  

    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia  500,00  

    4430 Różne opłaty i składki  1 500,00  

  75095   Pozostała działalność  185 950,00  

      Świadczenia na rzcz osób fizycznych  500,00  

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagro-

dzeń 

 500,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  185 450,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 000,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  184 450,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 447,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  16 000,00  

    4430 Różne opłaty i składki  7 200,00  

    4480 Podatek od nieruchomości  143 200,00  

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samo-

rządów terytorialnych 

 1 603,00  

    4530 Podatek od towarów i usług  13 000,00  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 1 238,00  

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa 

 1 238,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1 238,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 238,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  1 238,00  



752     Obrona narodowa  500,00  

  75212   Pozostałe wydatki obronne  500,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  500,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  500,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  500,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  187 250,00  

  75405   Komendy powiatowe Policji  4 000,00  

      Świadczenia na rzcz osób fizycznych  4 000,00  

    3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy  4 000,00  

  75412   Ochotnicze straże pożarne  170 350,00  

      Świadczenia na rzcz osób fizycznych  19 500,00  

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagro-

dzeń 

 19 200,00  

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  150 850,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  13 850,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 850,00  

    4170  Wynagrodzenia bezosobowe  12 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  137 000,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  67 000,00  

    4260 Zakup energii  15 000,00  

    4270 Zakup usług remontowych  21 000,00  

    4280 Zakup usług zdrowotnych  500,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  23 000,00  

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii komórkowej 

 500,00  

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 

 3 000,00  

    4430 Różne opłaty i składki  7 000,00  

  75414   Obrona cywilna  12 900,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  12 900,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  350,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   350,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 550,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00  

    4270 Zakup usług remontowych  300,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  3 250,00  

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości praw-

nej oraz wydatki związane z ich poborem 

 41 000,00  

  75647   Pobór podatków, opłat i nie podatkowych należności 

budżetowych 

 41 000,00  

      Świadczenia na rzcz osób fizycznych  37 000,00  

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  37 000,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  4 000,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 800,00  



    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  3 800,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  200,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00  

757     Obsługa długu publicznego   50 000,00  

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poży-

czek jednostek samorządu terytorialnego 

 50 000,00  

      Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  50 000,00  

    8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów warto-

ściowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumen-

tów finansowych związanych z obsługą długu krajowe-

go 

 50 000,00  

758     Różne rozliczenia  119 000,00  

  75818   Rezerwy ogólne i celowe  119 000,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  119 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  119 000,00  

    4810 Rezerwy, z tego:  119 000,00  

      Rezerwa ogólna  84 000,00  

      Rezerwa celowa  35 000,00  

      - zarządzanie kryzysowe  35 000,00  

801     Oświata i wychowanie  6 812 797,00  

  80101   Szkoły podstawowe   3 209 700,00  

      Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  132 900,00  

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagro-

dzeń 

 132 900,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  3 076 800,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 556 300,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 016 400,00  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  143 300,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   334 900,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy   54 200,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   7 500,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  520 500,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   185 000,00  

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   6 000,00  

    4260 Zakup energii  37 000,00  

    4270 Zakup usług remontowych  30 000,00  

    4280 Zakup usług zdrowotnych  1 600,00  

    4300 Zakup usług pozostałych   95 000,00  

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 000,00  

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii komórkowej 

 300,00  

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 

 3 000,00  

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

 -  

    4410 Podróże służbowe krajowe   3 000,00  



    4420 Podróże służbowe zagraniczne  4 500,00  

    4430 Różne opłaty i składki  7 800,00  

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  132 000,00  

    4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 

 1 500,00  

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-

go i urządzeń kserograficznych 

 3 500,00  

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych; w tym programów 

i licencji 

 8 300,00  

  80104   Przedszkola  1 475 307,00  

      Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  39 900,00  

    3020 Nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń  39 900,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1 306 750,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  928 550,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  728 050,00  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  53 100,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  122 000,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy  20 400,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  378 200,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  80 000,00  

    4220 Zakup środków żywności  65 000,00  

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   6 000,00  

    4260 Zakup energii  20 000,00  

    4270 Zakup usług remontowych  40 000,00  

    4280 Zakup usług zdrowotnych  1 200,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  77 000,00  

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 800,00  

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii komórkowej 

 700,00  

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 

 6 000,00  

    4410 Podróże służbowe krajowe  2 500,00  

    4430 Różne opłaty i składki  6 000,00  

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz socjalnych  61 400,00  

    4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 

 4 000,00  

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-

go i urządzeń kserograficznych 

 2 100,00  

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 

 3 500,00  

      Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

z budżetu Unii Europejskiej 

 128 657,00  

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe  106 404,70  

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe  18 777,30  

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia  595,00  

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia  105,00  

    4308 Zakup usług pozostałych  1 933,75  



    4309 Zakup usług pozostałych  341,25  

    4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 

 425,00  

    4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 

 75,00  

  80110   Gimnazja  1 825 300,00  

      Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  78 700,00  

    3020 Nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń  78 700,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1 746 600,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 459 600,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 145 000,00  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  83 500,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  195 750,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy  31 750,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 600,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  287 000,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  70 000,00  

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   5 000,00  

    4260 Zakup energii  27 000,00  

    4270 Zakup usług remontowych  40 000,00  

    4280 Zakup usług zdrowotnych  1 200,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  60 000,00  

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 500,00  

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 

 2 500,00  

    4410 Podróże służbowe krajowe  1 600,00  

    4420 Podróże służbowe zagraniczne  3 000,00  

    4430 Różne opłaty i składki  4 200,00  

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz socjalnych  65 000,00  

    4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 

 1 000,00  

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-

go i urządzeń kserograficznych 

 2 000,00  

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych; w tym programów 

i licencji 

 3 000,00  

  80113   Dowożenie uczniów do szkół  269 800,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  269 800,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  33 000,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  700,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy  4 300,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  28 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  236 800,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  236 800,00  

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  32 690,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  32 690,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  600,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  600,00  



      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  32 090,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00  

    4410 Podróże służbowe krajowe  4 390,00  

    4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 

 17 700,00  

851     Ochrona zdrowia  90 000,00  

  85153   Zwalczanie narkomanii  2 000,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  2 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00  

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  88 000,00  

      Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300,00  

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  87 700,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  58 100,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 000,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy  600,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  53 500,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  29 600,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 200,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  19 200,00  

    4430 Różne opłaty i składki  100,00  

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-

go i urządzeń kserograficznych 

 100,00  

852     Pomoc społeczna  1 993 025,00  

  85202   Domy pomocy społecznej  116 460,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  116 460,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  116 460,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  116 460,00  

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 1 041 860,00  

      Dotacje na zadania bieżące  1 000,00  

    2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przezna-

czeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

 1 000,00  

      Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  933 490,00  

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagro-

dzeń 

 630,00  

    3110 Świadczenia społeczne  932 860,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  107 370,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  86 155,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  65 000,00  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 405,00  

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  14 000,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy  1 750,00  



      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  21 215,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 045,00  

    4280 Zakup usług zdrowotnych  150,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00  

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 

 1 500,00  

    4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe  6 000,00  

    4410 Podróże służbowe krajowe  700,00  

    4430 Różne opłaty i składki  300,00  

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 020,00  

    4580 Pozostałe odsetki  500,00  

    4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 

 4 000,00  

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-

go i urządzeń kserograficznych 

 1 000,00  

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych; w tym programów 

i licencji 

 1 000,00  

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 3 000,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  3 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 000,00  

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  3 000,00  

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 

 232 000,00  

      Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  232 000,00  

    3110 Świadczenia społeczne  232 000,00  

  85215   Dodatki mieszkaniowe  5 000,00  

      Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 000,00  

    3110 Świadczenia społeczne  5 000,00  

  85216   Zasiłki stałe  21 000,00  

      Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21 000,00  

    3110 Świadczenia społeczne  21 000,00  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  353 355,00  

      Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 700,00  

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagro-

dzeń 

 7 700,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  345 655,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  311 900,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  244 300,00  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  19 300,00  

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  39 000,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy  6 300,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  33 755,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  

    4270 Zakup usług remontowych  1 000,00  



    4280 Zakup usług zdrowotnych  500,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  2 800,00  

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii komórkowej 

 300,00  

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 

 1 800,00  

    4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe  6 000,00  

    4410 Podróże służbowe krajowe  5 000,00  

    4430 Różne opłaty i składki  800,00  

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 555,00  

    4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 

 4 000,00  

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-

go i urządzeń kserograficznych 

 1 000,00  

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych; w tym programów 

i licencji 

 2 000,00  

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  114 450,00  

      Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 300,00  

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagro-

dzeń 

 1 300,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  113 150,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  108 850,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  83 600,00  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 800,00  

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  13 300,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy  2 150,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 300,00  

    4280 Zakup usług zdrowotnych  260,00  

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 040,00  

  85232   Centra Integracji Społecznej  3 600,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  3 600,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 600,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  3 600,00  

  85295   Pozostała działalność  102 300,00  

      Dotacje na zadania bieżące  50 000,00  

    2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jed-

nostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

 50 000,00  

      Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 700,00  

    3110 Świadczenia społeczne  20 700,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  31 600,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  31 600,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  26 600,00  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza  29 000,00  

  85415   Pomoc materialna dla uczniów  29 000,00  



      Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  29 000,00  

    3240 Stypendia dla uczniów  28 200,00  

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów  800,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  361 000,00  

  90002   Gospodarka odpadami  21 000,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  21 000,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 500,00  

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  500,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  16 500,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00  

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  5 000,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  5 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00  

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  330 000,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  330 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  330 000,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  600,00  

    4260 Zakup energii  219 400,00  

    4270 Zakup usług remontowych  80 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00  

  90095   Pozostała działalność  5 000,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  5 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  501 000,00  

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  185 500,00  

      Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00  

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagro-

dzeń 

 1 000,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  184 500,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  115 400,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  76 500,00  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 500,00  

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  15 000,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy  2 400,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  15 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  69 100,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  40 000,00  

    4260 Zakup energii  5 000,00  

    4270 Zakup usług remontowych  3 000,00  



    4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00  

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  4 000,00  

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 

 1 800,00  

    4430 Różne opłaty i składki  600,00  

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 600,00  

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-

go i urządzeń kserograficznych 

 100,00  

  92116   Biblioteki  215 000,00  

      Dotacje na zadania bieżące  215 000,00  

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej in-

stytucji kultury 

 215 000,00  

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  67 000,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  67 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  67 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  67 000,00  

  92195   Pozostała działalność  33 500,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  33 500,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 500,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 500,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  26 000,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 500,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00  

    4430 Różne opłaty i składki  1 500,00  

926     Kultura fizyczna  242 700,00  

  92601   Obiekty sportowe  102 700,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  102 700,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  102 700,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21 500,00  

    4270 Zakup usług remontowych  45 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  36 000,00  

    4430 Różne opłaty i składki  200,00  

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  140 000,00  

      Dotacje na zadania bieżące  140 000,00  

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 140 000,00  

Wydatki bieżące ogółem, w tym:  14 144 000,00  

1 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
1 657 390,00 

2 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11 881 953,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 287 695,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 475 258,00 

3 Dotacje na zadania bieżące 
426 000,00 

4 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 

Europejskiej 

 128 657,00  

5 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  50 000,00  



 

     Tabela Nr 2  

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok 

      

          

Dział Rozdział § Treść  Plan w zł  

010     Rolnictwo i łowiectwo  11 239 000,00  

  01008   Melioracje wodne  4 181 000,00  

      Wydatki na programy finansowane z udziałem środ-

ków z budżetu Unii Europejskiej 

 4 181 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 181 000,00  

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  7 058 000,00  

      Wydatki na programy finansowane z udziałem środ-

ków z budżetu Unii Europejskiej 

 5 677 500,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 677 500,00  

      Zakup i objęcie akcji i udziałów  1 380 500,00  

    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 

 1 380 500,00  

600     Transport i łączność  1 875 000,00  

  60014   Drogi publiczne powiatowe  100 000,00  

      Inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00  

    6620 Dotacje celowe przekazane do powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie po-

rozumień między jst 

 100 000,00  

  60016   Drogi publiczne gminne  1 775 000,00  

      Inwestycje i zakupy inwestycyjne  275 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  275 000,00  

      Wydatki na programy finansowane z udziałem środ-

ków z budżetu Unii Europejskiej 

 1 500 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 500 000,00  

750     Administracja publiczna  57 000,00  

  75023   Urzędy gmin  17 000,00  

      Inwestycje i zakupy inwestycyjne  17 000,00  

    6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 

 17 000,00  

  75018   Urzędy Marszałkowskie  40 000,00  

      Wydatki na programy finansowane z udziałem środ-

ków z budżetu Unii Europejskiej 

 40 000,00  

    6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu wojewódz-

twa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jst 

 40 000,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20 000,00  

  75412   Ochotnicze straże pożarne  20 000,00  

      Inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  



 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000,00  

  90002   Gospodarka odpadami  10 000,00  

      Inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000,00  

    6050 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych  10 000,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  950 000,00  

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  50 000,00  

      Wydatki na programy finansowane z udziałem środ-

ków z budżetu Unii Europejskiej 

 50 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00  

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  900 000,00  

      Wydatki na programy finansowane z udziałem środ-

ków z budżetu Unii Europejskiej 

 900 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  900 000,00  

Wydatki majątkowe ogółem, w tym:  14 151 000,00  

1 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  422 000,00  

3 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 

Europejskiej 

 12 348 500,00  

4 Zakup i objęcie akcji i udziałów  1 380 500,00  

 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXIII/217/09 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku 

    

Lp. § Treść Kwota w zł 

Przychody ogółem:  11 200 000  

1 952 
Kredyty  8 600 000  

2 952 
Pożyczki  2 000 000  

3 955 Inne źródła (wolne środki)  600 000  

Rozchody ogó-

łem:      600 000  

1 992 
Spłaty kredytów  600 000  

2 992 
Spłaty pożyczek  -  

 
 



Załącznik nr 4 
do uchwały Nr XXXIII/217/09 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 

    Tabela Nr 1 

     
Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 2010 rok 

 

          

Dział Rozdział § Treść  Plan w zł 

          

851     Ochrona zdrowia   90 000  

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  90 000  

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  90 000  

     

    Tabela Nr 2 

     
Plan wydatków na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania proble-

mów alkoholowych na 2010 rok 
 

          

Dział Rozdział § Treść  Plan w zł  

851     Ochrona zdrowia  90 000,00  

  85153   Zwalczanie narkomanii  2 000,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  2 000,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00  

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  88 000,00  

      Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300,00  

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300,00  

      Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  87 700,00  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  58 100,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 000,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy  600,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  53 500,00  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  29 600,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 200,00  

    4300 Zakup usług pozostałych  19 200,00  

    4430 Różne opłaty i składki  100,00  

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

 100,00  

 
 



Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXXIII/217/09 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 

    Tabela Nr 1 

     

Plan dochodów na zadania zlecone Gminie Jemielnica na 2010 r. 

     

Dział Rozdział § Treść  Plan w zł  

750     Administracja publiczna  74 840  

  75011   Urzędy wojewódzkie  74 840  

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

 74 840  

751     Urzędy naczelnych organów władzy pań-
stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-
downictwa 

 1 238  

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

 1 238  

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

 1 238  

752     Obrona narodowa  500  

  75212   Pozostałe wydatki obronne  500  

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

 500  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-
ciwpożarowa 

 1 000  

  75414   Obrona cywilna  1 000  

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

 1 000  

852     Pomoc społeczna   971 000  

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego 

 965 000  

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

 965 000  

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomo-
cy społecznej 

 1 000  



    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

 1 000  

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-
kuńcze 

 5 000  

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

 5 000  

  Razem:  1 048 578  

 
 
 
 
 
 

    Tabela Nr 2 

Plan wydatków na zadania zlecone Gminie Jemielnica na 2010 r. 

          

Dział Rozdział § Treść Plan w zł 

          

750     Administracja publiczna  74 840  

  75011   Urzędy wojewódzkie  74 840  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  63 618  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 664  

    4120 Składki na Fundusz Pracy  1 558  

751     Urzędy naczelnych organów  1 238  

  75101      1 238  

    4300 Zakup usług pozostałych  1 238  

752     Obrona narodowa  500  

  75212   Pozostałe wydatki obronne  500  

    4300 Zakup usług pozostałych  500  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-
rowa 

 1 000  

  75414   Obrona cywilna  1 000  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  350  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  450  

    4300 Zakup usług pozostałych  200  

852     Pomoc społeczna  971 000  

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimen-
tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 965 000  

    3110 Świadczenia społeczne  932 860  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  19 500  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 615  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 425  

    4120 Składki na Fundusz Pracy  525  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  715  



    4280 Zakup usług zdrowotnych  50  

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 010  

    4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpu-
su służby cywilnej 

 1 300  

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-
skiego i urządzeń kserograficznych 

 500  

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych; w tym programów i 
licencji 

 500  

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za oso-
by pobierające niektóre świadczenia z pomocy spo-
łecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 1 000  

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1 000  

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  5 000  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000  

      Ogółem:  1 048 578  

 
 

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr XXXIII/217/09 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

     

Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze  
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

w 2010 r. 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki współrealizującej Kwota dotacji w zł 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe w Strzelcach Opolskich 100 000 

2 801 80110 Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego 40 000 

Razem 140 000 

 
 

Załącznik nr 7 
do uchwały Nr XXXIII/217/09 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 

Dochody do odprowadzenie do budżetu państwa w 2010 roku 

 

Lp. Dział Rozdział  Paragraf Kwota w zł 

1 750 75011 2350  59  

2 852 85212 2350  3 000  

3 852 85228 2350  1 000  

Razem :  4 059  

 



Załącznik nr 8 
do uchwały Nr XXXIII/217/09 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Dotacje udzielane z budżetu w 2010 roku 

        

       Tabela Nr 1 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

       w złotych 

Lp Dział Rozdział §  Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

podmiotowa  przedmiotowa celowa 

1 010 01010 2830 
konserwacja rowów gmin-
nych 

 -   -   20 000  

2 852 85295 2830 
wspieranie usług w zakre-
sie udzielania świadczeń 
zdrowotnych 

 -   -   50 000  

3 926 92605 2820 
upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu w Gminie 
Jemielnica 

 -   -   140 000  

Ogółem  -   -   210 000  

        

      

 
 
  Tabela Nr 2  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

       w złotych 

Lp Dział Rozdział §  Nazwa instytucji 

Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 600 60014 6620 
Starostwo Powiatowe w 
Strzelcach Opolskich 

 - 100 000 

2 750 75018 6630 
Urząd Marszałkowski 
Województwa Opolskiego 

 - 40 000 

3 921 92116 2480 Biblioteka 215 000 - - 

 



Załącznik nr 9 
do uchwały Nr XXXIII/217/09 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

 Wykaz wydatków na finansowanie inwestycji  

 jednostek budżetowych w 2010 roku 

    

Lp. Dział - Rozdział Nazwa zadania  Kwota w zł 

1 
010-01008 Zagospodarowanie stawów wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

miejscowości Jemielnica  
 4 181 000  

2 
010-01010 Poprawa gospodarki wodnościekowej w aglomeracji Strzelce 

Opolskie 
 1 380 500  

3 

010-01010 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do nierucho-
mości w Jemielnicy etap IV  

 5 677 500  

4 
600-60014 Roboty drogowe realizowane wspólnie ze Starostwem Powiato-

wym zgodnie z porozumieniem 
 100 000  

5 
600-60016 Remont mostu na ul. Bema w Jemielnicy - dokumentacja  50 000  

6 
600-60016 Przebudowa ul. Marka Prawego wraz z ulicą Nowe Osiedle w 

Jemielnicy 
 1 500 000  

7 600-60016 Budowa drogi do obiektu "Oswald Arena"  225 000  

8 
750-75023 Zakup wraz z montażem cyfrowej centrali telefonicznej   17 000  

9 
754-75412 Rozbudowa budynku OSP Jemielnica - projekt  20 000  

10 
801-80110 Realizacja projektu "Opolska eSzkoła, szkołą ku przyszłości"  40 000  

11 900-90002 Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych  10 000  

12 
921-92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w ramach rozwoju publicznej 

infrastruktury społeczno-kulturalnej we wsi Gąsiorowice - doku-
mentacja 

 50 000  

13 921-92120 Południowo – Zachodni Szlak Cysterski  900 000  

Razem :  14 151 000  



 



 



 



Załącznik nr 12 

do uchwały Nr XXXIII/217/09 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu  

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 r. 

    

        

Lp. Treść §  Plan w zł  

        

1 Stan środków na początek roku    2 000  

2 Przychody ogółem    5 500  

  w tym:     

- Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności (kary i 
opłaty za usuwanie drzew i krzewów) 

057  500  

  - Wpływy z różnych opłat (wpływy za składowane odpady, 
opłaty za pozostałe korzystanie ze środowiska) 

069  5 000  

3 Wydatki ogółem    7 500  

  w tym: 4210  6 500  

- Na edukację ekologiczną oraz urządzanie i utrzymanie 
zieleni, drzew i zakrzewień, zakup materiałów i wyposaże-
nia, zakup worków na śmieci 

  - zakup usług pozostałych 4300  1 000  

4 Stan środków obrotowych na koniec roku    1 000  

    
 

Załącznik nr 13 
do uchwały Nr XXXIII/217/09 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 

Zestawienie dochodów i wydatków dochodów własnych GOPS Jemielnica na 2010 r. 

    

Dział 852 „Pomoc społeczna" 

Rozdział 85295 „Pozostała działalność” 

    

L.p. Treść §  Plan w zł  

1 Stan środków obrotowych na początek roku    8 200  

2 PLANOWANE DOCHODY    4 000  

  w tym:     

- Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960  4 000  

3 PLANOWANE WYDATKI     7 000  

w tym: 

  - zakup środków żywności 4220  3 500  

  - zakup usług pozostałych 4300  3 500  

 
 


